Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO Ao Sr. Prefeito Municipal ,Vito Ardito Lerário, com copia ao Subprefeito

do Distrito de Moreira César solicitando providencias para cortar o mato que esta fechando a

Estrada Municipal João Marcondes dos Santos, no Bairro Taipas, a partir da Ponte do Rio

Paraíba.

Protocolo: 0000339/2015
23/02/2015 - 13:44:27

REQ Requerimento 271/2015
Autor: JOSÉ CARLOS GOMES

Ementa: AO SR. PREFEITO MUNICIPAL. VITO ARDITO LERÁRIO.
COM  CÓPIA AO SUBPREFEITO DO DISTRITO DE MOREIRA
CÉSAR SOLICITANDO PROVIDENCIAS PARA CORTAR O MATO
QUE ESTA FECHANDO A ESTRADA MUNICIPAL JOÃO
MARCONDES DOS SANTOS, NO BAIRRO TAIPAS. A PARTIR DA
PONTE DO RIO PARAÍBA.

APROVADO ;
2 3 FEV. 2015

Vereador Felipe Casar
Presidente

Senhor Presidente

Considerando que .é um pedido dos moradores do Bairro Taipas.

Considerando que essa estrada é muita usada pela população do Distrito de Moreira César.

Considerando que o mato esta fechando a estrada dificultando o transito das pessoas.

2."

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário,seja oficiado ao Exmo. Prefeito Municipal Sr. Vito

Ardito Lerário, com copia ao Subprefeito do Distrito de Moreira César solicitando providencias

para cortar o mato que esta fechando a Estrada Municipal João Marcondes dos Santos, no Bairro

Taipas, a partir da Ponte do Rio Paraíba.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 23 de Fevereiro de 2015

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1
	Page 2